
Konkurs ''Bank Młodych Mistrzów Sportu''

2017-01-26

Fundacja Banku Zachodniego WBK S.A. zaprasza do składania wniosków w I edycji konkursu

grantowego „Bank Młodych Mistrzów Sportu”. Wnioski można składać od 23 stycznia do 13 lutego 2017

r.

Konkurs ma na celu wsparcie realizacji projektów służących rozwojowi grup młodzieży na

płaszczyźnie sportowej, edukacyjnej. Dofinansowanie można otrzymać wyłącznie na projekty,

których beneficjentami jest młodzież, tj. osoby między 10 a 26 rokiem życia.

Konkurs polega na wyborze najciekawszych inicjatyw sportowych, edukacyjnych

przygotowanych przez podmioty je realizujące i przyznaniu najlepszym z nich wsparcia

finansowego w postaci grantu na realizację podjętych działań.

Obecna edycja priorytetowo traktuje Projekty związane ze sportem, promujące młode

talenty w różnych zespołowych dyscyplinach sportowych.

Wsparcie można otrzymać na:

drużynowe zawody sportowe,

olimpiady,

paraolimpiady,

turnieje sportowe.

Finansowaniu nie podlegają:

zagraniczne wyjazdy drużyn,

indywidualne udziały w zawodach sportowych / treningach,

wyposażenie hal sportowych, boisk itp.

Granty mogą otrzymać tylko instytucje lub organizacje społeczne lub oświatowe, które

posiadają osobowość prawną. Wsparcie nie jest przyznawane podmiotom komercyjnym oraz

indywidualnym osobom fizycznym.

W ramach jednej edycji konkursu „Bank Młodych Mistrzów Sportu”  jedna Organizacja może

złożyć jeden wniosek. Dana Organizacja może otrzymać grant w ramach konkursu tylko raz w

ciągu roku kalendarzowego.

Maksymalna kwota grantu wynosi 10 000,00 zł. Wsparcie Fundacji polega na dofinansowaniu

projektów, a nie na ich finansowaniu w całości.

Projekt należy zrealizować najpóźniej do 31 grudnia 2017 r.

Wnioski w konkursie można składać w terminie od 23 stycznia do 13 lutego 2017 r. Wyniki

zostaną ogłoszone do 21 marca 2017 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej pod adresem: 



http://fundacja.bzwbk.pl/programy-grantowe/bank-mlodych-mistrzow-sportu/
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